[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]марта 2025 года	                              №                                          ст. Краснодонецкая

О внесении изменений в Постановление Администрации Краснодонецкого сельского поселения от 30.11.2018  № 102

Во исполнение абзаца третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в  соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского поселения от 12.07.2024 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского поселения»,  в целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Краснодонецкого сельского поселения от  30.11.2018 года № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом в Краснодонецком сельском поселении», следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом в Краснодонецком сельском поселении» пункт 1.5 «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	«1.5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	    -
	2706,7 тыс. рублей:
этап I: 1776,7 тыс. рублей;
этап II: 930,0 тыс. рублей»;

1.2. Пункт 2 программы «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:

                                                                            2. Параметры финансового обеспечения
муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, (тыс. рублей)

	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Всего

	1.
	Муниципальная программа Краснодонецкого сельского поселения «Управление муниципальным имуществом в Краснодонецком сельском поселении» (всего), в том числе:
	830,0
	50,0
	50,0
	930,0

	местный бюджет

	830,0
	50,0
	50,0
	930,0

	2
	Комплекс процессных мероприятий «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом и приватизации»
	830,0
	50,0
	50,0
	930,0

	местный бюджет
	830,0
	50,0
	50,0
	930,0

	3
	Комплекс процессных мероприятий «Увеличение объектов недвижимости, поставленных на кадастровый учет»
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0

1.3 Пункт 4 программы «Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий» изложить в новой редакции:
4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом и приватизации»
 (всего), в том числе:
	Х
	830,0
	50,0
	50,0
	930,0

	местный бюджет (всего):

	2.
	Мероприятие (результат) «Проведение технической инвентаризации муниципального имущества», в том числе:

	0
	0
	0
	0

	местный бюджет (всего), из них:

	0
	0
	0
	0

	3
	Мероприятие (результат) «Оценка рыночной стоимости муниципального имущества и земельных участков, подготовка схем границ прилегающих территорий», в том числе:
	951 04 12 13 4 01 28610 244
	80,0
	50,0
	50,0
	180,0

	местный бюджет (всего), из них:

	80,0
	50,0
	50,0
	180,0

	4
	Мероприятие (результат) «Размещение информационных сообщений в официальных печатных органах», в том числе:

	местный бюджет (всего), из них:

	5
	Мероприятие (результат) «Расходы на исполнение искового требования о предоставлении по договору социального найма благоустроенное жилое помещение», в том числе:
	951 05 01 13 4 01 28640 410
	750,0
	0,0
	0,0
	750,0

	местный бюджет (всего), из них:

	750,0
	0,0
	0,0
	750,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрация
Краснодонецкого сельского поселения		                                В.И.Убийко

image1.jpeg

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«

КРАСНОДОНЕЦ

КОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОДОНЕЦ

КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

марта 2025 года

№

ст. Краснодонецкая

О внесении изменений в Постановление

Администрации Краснодонецкого сельского

поселения от 30.11.2018  № 102

Во исполнение абзаца третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и в  соответствии с Порядком раз

работки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского

поселения от 12.07.2024 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского

поселения»,  в ц

елях корректировки объемов финансирования отдельных

программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Краснодонецкого сельского

поселения от  30.11.2018 года № 102

«

Об у

тверждении муниципальной программы

«

Управление муниципаль

ным имуществом в Краснодонецком сельском поселении»

,

следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы

«

Управление муниципальным

имуществом в Краснодонецком сельском поселении»

пункт 1.5

«Параметры

финансового обеспечения муниципальной программы

» изложить в новой редакции:

«

1.5.

Параметры

финансового

обеспечения

муниципальной

программы

-

270

6,7

тыс. рублей:

этап I:

1776,7

тыс. рублей;

этап

II:

93

0,0

тыс. рублей

»

;

      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ    « КРАСНОДОНЕЦ КОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »   АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОДОНЕЦ КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        ПОСТАНОВЛЕНИЕ   марта 2025 года                                  №                                            ст. Краснодонецкая     О внесении изменений в Постановление  Администрации Краснодонецкого сельского  поселения от 30.11.2018  № 102     Во исполнение абзаца третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации и в  соответствии с Порядком раз работки, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского  поселения от 12.07.2024 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского  поселения»,  в ц елях корректировки объемов финансирования отдельных  программных мероприятий,     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Внести в постановление Администрации Краснодонецкого сельского  поселения от  30.11.2018 года № 102  « Об у тверждении муниципальной программы  « Управление муниципаль ным имуществом в Краснодонецком сельском поселении» ,  следующие изменения:   1.1. В Паспорте муниципальной программы   « Управление муниципальным  имуществом в Краснодонецком сельском поселении»   пункт 1.5   «Параметры  финансового обеспечения муниципальной программы » изложить в новой редакции:

« 1.5.  Параметры  финансового  обеспечения  муниципальной  программы       -  270 6,7   тыс. рублей:   этап I:  1776,7   тыс. рублей;   этап  II:  93 0,0   тыс. рублей » ;